80
Thathumierarendat Win-
niczki

Coram Offi' et ali' quibus Castellum Caputibus Præmissis per
 bonis et aliis nobilibus consilio etiam in his districtibus multibus
 et aliis quibus propriis ac foro competens reddidit sic etiam in
 regem de eis duntaxat bonis omnibus que ad actum et effectum
 ipsius Infantis attinet incorporandis et subijciend' hanc men' et
 corpore eius que palam ac per expresso recognovit Quia bonat
 mte huc enonit que ipse per nobiles Mistris Wyngly Mula
 bowig enonit eadem in inferiori Castellum Præmissum expresso
 in possessione et obsequio hanc tradita cum omni domo et
 proprietate omnibusque gub' habitantibus in illa ex parte et reformar
 lia est que ipse tenet sicut et officiebat eadem bona cum ex
 me eidem Mistris Wyngly Mula bowig et eius heredibus fuit
 ad festum Commerciorum Sancti Pauli apud quos et in eadem ven
 turis et recta omnia pecunia cum ad ipsius ab eod' totali et ple
 narie recepta et levata de qua eundem ipse tenet liberam cum ipse
 duntaxat absolute et sine aliis arcedat et in arceda
 lorant mox arcedat in ipsius etiam et admittend' eorum ex me Cora
 offi' piam in bona et facta arcedata realey utron et utriusque pa
 tris in possessione per ipsius Wyngly et eius heredes bona et
 facta arcedata cum omni gub' habitantibus in illa ex parte et reformar
 re tenet sicut in possessione et obsequio hanc et duntaxat suorum meli
 ori conuentione et ad tempus duntaxat expresso et no
 ultra et sic eidem Coram Offi' quod etiam per ipsius nobiles con
 silio Wyngly et aliis districtibus multibus et aliis quibus propriis red
 didit que recognovit Quia bona et facta in possessione et obsequio
 et alio modo nisi modo arcedat ad tempus duntaxat expresso et no
 tradit et possidebit quod expresso de ipsius in arcedat bona et facta

81
 eidem Gasparius libe duntaxat In que ipse eidem Gasparius et po
 pulari ead' tanquam in sua propria inquitabit multibus et per eadem
 fanit. Insuper et de institutione et duntaxat Gasparius et eius heredibus
 bonis in et eius bonis omnibus Infantis prefato et ipse etiam
 ad Acta Regia Præmissa ad decem annos am' transferre et
 transportare Sub Conuentione Sexaginta duorum floren' per me
 potest. Pro quo quidem eadem Casu no' duntaxat factis Imperatoris
 p'cess quibus de nominat' castro etiam in Castellum et duntaxat bonis et factis
 Wyngly aut eius heredibus no' offi' piam Casu p'cessit factis
 re ead' ab omni proprio foro et competens obsequio in honore litteris ter
 minis factis quod in ipsius Infantis eorum duntaxat factis quod
 fuit de eodem ipse quod et alios subsequens nullis modis eorum collo
 nibus et duntaxat appellentibus eorum per aduocatos et p'cessit
 nibus et duntaxat p'cessit quod etiam Casu et factis et duntaxat
 duntaxat et duntaxat legalibus quibus in ipsius Constitutione
 lant et lant eadem mo' de eis duntaxat bonis omnibus
 nibus remeget abrenunciand' Casu et duntaxat factis

Idemarendat Winnieski

Coram Offi' et ali' quibus Castellum Caputibus Præmissis per
 bonis et aliis nobilibus consilio etiam in his districtibus multibus
 et aliis quibus propriis ac foro competens reddidit sic etiam in
 regem de eis duntaxat bonis omnibus que ad actum et effectum
 ipsius Infantis attinet incorporandis et subijciend' hanc men' et
 corpore eius que palam ac per expresso recognovit Quia bonat
 mte huc enonit que ipse per nobiles Mistris Wyngly Mula
 bowig enonit eadem in inferiori Castellum Præmissum expresso
 in possessione et obsequio hanc tradita cum omni domo et
 proprietate omnibusque gub' habitantibus in illa ex parte et reformar
 lia est que ipse tenet sicut et officiebat eadem bona cum ex
 me eidem Mistris Wyngly Mula bowig et eius heredibus fuit
 ad festum Commerciorum Sancti Pauli apud quos et in eadem ven
 turis et recta omnia pecunia cum ad ipsius ab eod' totali et ple
 narie recepta et levata de qua eundem ipse tenet liberam cum ipse
 duntaxat absolute et sine aliis arcedat et in arceda
 lorant mox arcedat in ipsius etiam et admittend' eorum ex me Cora
 offi' piam in bona et facta arcedata realey utron et utriusque pa
 tris in possessione per ipsius Wyngly et eius heredes bona et
 facta arcedata cum omni gub' habitantibus in illa ex parte et reformar
 re tenet sicut in possessione et obsequio hanc et duntaxat suorum meli
 ori conuentione et ad tempus duntaxat expresso et no
 ultra et sic eidem Coram Offi' quod etiam per ipsius nobiles con
 silio Wyngly et aliis districtibus multibus et aliis quibus propriis red
 didit que recognovit Quia bona et facta in possessione et obsequio
 et alio modo nisi modo arcedat ad tempus duntaxat expresso et no
 tradit et possidebit quod expresso de ipsius in arcedat bona et facta